
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.158.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie udzielenie upoważnienia 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 
kompetencji cyfrowych i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Kotyrbę – Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku do 
reprezentowania mnie w zakresie złożenia i modyfikacji wniosków w sprawie przekazania nauczycielom 
jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych, zgodnie 
z art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych i nauczycieli 

§ 2. Upoważniam Panią Annę Dudziec - pracownika Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku do 
reprezentowania mnie w zakresie złożenia i modyfikacji wniosków w sprawie przekazania nauczycielom 
jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych, zgodnie 
z art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych i nauczycieli 

§ 3. Niniejszej upoważnienie może być w każdy czasie zmienione lub cofnięte. 

§ 4. Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5815659-85C8-40CD-922C-C07D9A8BFD7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.158.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


